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Tesoridella natura
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Prezzo a partire da 1.569 euro a persona*

WhatsApp 0461383111
info@gitanviaggi.it
www.gitanviaggi.it

Trento - Viale Bolognini 2

> GEIRANGER FJORD - “SEVEN SISTERS”

Tel. 0461383111
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Italia - Partenza con volo per Amburgo.
Arrivo e trasferimento per I'imbarco ad
Amburgo (Germania)

In navigazione tra cielo e mare
Alesund (Norvegia)

Hellesylt (Norvegia)
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50
50
70
g0
9o

10°

Le Sea Destinations per litinerario “Tesori della natura” saranno attive dal 10/6/26 al 12/9/26. Le Sea Destinations potrebbero essere svolte in modalitd differenti. In ipotesi residuali, essere annullate a causa di

Geiranger (Norvegia)

Molde (Norvegia)

Nordfjordeid (Norvegia)

Vik (Norvegia)

Madloy (Norvegia)

In navigazione tra cielo e mare

Amburgo (Germania)
Trasferimento all'aeroporto per il rientro
in Italia.
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Costa Favolosa, 9,10 o 11 giorni - 8,9 0 10 notti
Partenza dall'ltalia
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Vik Hellesylt
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PARTENZE DALL'ITALIA

MAGGIO 31
*u

AGOSTO 15 25 SETTEMBRE 3 12 27
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GIUGNO 10 LUGLIO 1
*

= Per le partenze evidenziate sono previste variazioni di porti e orari degli scali.
Le crociere del 31/5/26 e 15/8/26 hanno durata di 11 giorni - 10 notti.
Le crociere del 12/9/26 e 27/9/26 hanno durata di 9 giorni - 8 notti.
Programma dettagliato sul sito www.costacrociere.it.

% sconto C|Club: Subito per te uno sconto dal 5 al 20% se ti iscrivi al C|Club.
Vai su www.costacrociere.it/c-club/new

condizioni meteo marine avverse e/o circostanze eccezionali. Per rimanere aggiornato ti consigliamo di visitare il sito www.costacrociere.it, 'agenzia di viaggio o di consultare 'Oggi a bordo.

*Il prezzo indicato s'intende per persona in tariffa MyCruise, cabina doppia interna, ed & riferito alla partenza del 10/6/26. Voli, tasse portuali e quote di servizio inclusi. Bevande e assicurazioni escluse.

Disponibilitd limitata.

Per tutti i dettagli relativi alle quote pubblicate e ai servizi compresi, nonché informazioni relative a escursioni, pacchetti bevande e spese di cancellazione, visita www.costacrociere.it o chiedi in agenzia di viaggio.

Scopri e prenota le escursioni prima di partire su www.costacrociere.it/escursioni e in agenzia di viaggio



